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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

Hacienda Piblica / Patrimonio 361,699,619.09 361,699,619.09
Contribuido Neto 2023
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 361,699,619.09 361,699,619.09
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00

Pablica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado =25,;448, 743.81 27-802,997 .19 1,950 053748
Neto 2023
Resultados del Ejercicio 21, 312,997 .19 27.312,7197.19
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores -70,743,565.89 70,743 ,565.89
Revaluios 13,422,699.58 13,422,699.58
Reservas 32,976,825.97 32,976,825, 97
Rectificaciones de Resultados de =1,;074,783.47 =1,074,703.47

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 361,699,619.09 ~-25,418,743.81 2l,.372,797.1% 0.00 368,%653,672.47
Final 2023
Cambios en la Hacienda Puablica / 122, 323.00 122,321 .00
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 122,321.00 122.321.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00

Publica/Patrimonio
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Variaciones de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

~JLEGIO DE BACH!L! ).'_k-‘___u 201490 DE HIDALGO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en pesos)

=19,030,724.79 45,720,863.65

73,093, 660.84
=18,:030,724 .79 =270, 372, 79719
0.00

0.00
0.00

361,821,940.09 -44,449,468.60 73,093, 660.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,
pablemente correctos Yy son responsabili el emi F
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RUBE PE2’ VALDEZ
IRECTOR GENERAL

LIC, E
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECYORA DE PLANEACION
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0.00
0.00

0.00

26,690,138.86
73,093,660.84
-46,403,521.98
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

390,466,132.33



